
Trasa č 11 - Za památnými a dalšími významnými stromy Satalic a
Vinoře
 
Trasa je součástí sady Za památnými stromy Prahy pěšky a MHD, která byla původně připravena v roce 2011 v počtu 10 tras.
Uvedená trasa byla přpojena v roce 2013 a následně během podzimu 2017 byla trasa nově zmapována. V současné době je
uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 15 tras, z toho 5 bylo aktualizováno během období 2014 až 2017.
 
 
 Zpracování popisu, poslední aktualizace: podzim2017 (Pozn.: probíhá grafická finalizace
stránky) 
  
Úvod 
  
Nenáročná trasa vede zajímavými přírodovědně hodnotnými celky v severovýchodní části
Prahy. Trasa je dobře napojena na MHD a je možné ji v průběhu zkrátit. Trasa je vhodná jak
pro půldenní procházku, tak i pro celodenní výlet. Atraktivní je rovněž pro děti a lze ji
absolvovat také na kole. Na trase je 8 míst s památnými, resp. významnými stromy s
celkem 23 jedinci. 
  
 Délka trasy: Celá trasa je dlouhá 5,2 km (s odbočkou k památnému topolu 5,7 km). 
  
 Počet stromů (památných, významných) na trase: Skupiny/jedinci: 8/23. 
  
 Orientační mapa:  
 

orientační mapa podrobná (JPEG formát, 3000x4100 pxl)

Strana 1 z 1


